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KUVENDI

Ne baz€ te neneve Il,14.2 te Ligjit per Vet€qeverisje lokale nr. 03/L-040, nenit 7 paragrafr 3 tC Ligjit nr.04lL-
144, per dhenien ne shflr1.tezim dhe kembimin e prones se paluajtshme te Komunes, nenit 4 te Rregullores QRK
2312013 per percaktirrLin e procedurave td dh€nies ne shfrytezim dhe kembimit td prones se paluajtshme td

Komunes, dhe nenet 14 dhe 17.l ft Statutit t€ Komunes se Podujeves nr.0l-11298-10, Kuvendi i Komunes s€

Poduieves n€ mbledhien e mbaitur m€ 3 [ mars 2017, miratoi,

VENDIM
pER MTRATTM pAFl'ApRAK ptn nnENrEN Nt sHFRyTEzIM AFATSHKURTER rE pnoNEs sE
PALUAJTSHME Tii IKOMUNES. PTR VENDOSJEN E PANOVE REKLAMUESE _ BILLBOARD NE
DrsA RRUGii rE qYrnrrr rE PODUJEVES

Neni I
Miratohet propozimi i Kryetarit te Komunes per miratim paraprak per dhdnie ne shfrytezim afatshkurter te
paluajtshmerive n€ pronesi t€ Komunes, per vendosjen e panove reklamuese - billboard ne disa rruge t€ qytetit te
Podujeves, si vijon:

l.Rruga "Skenderbeu":
o Ne afersi te SHFMU "Ibrahim Rugova " - copd I ( nje )
o Ne afersi tti SHFMU "Enver Maloku '( - cope I ( nje )
o Ne afprsi te SHMLT "Fan S. Noli" - copd I ( nji: )
o N€ aftrs t€ varrezave tC q)'tetit (te Eurobllok) - copd 2 ( dy )
o Nd afersi t€ udhekryqit n€ rrugen "Lugina e Presheves' cope I ( nje )

2. Rruga "ZahirPalaziti" '.

o Ne alersi te objektit te Postes s€ qy'tetit
o Ne afers te SHML Ekonomike "Isa Boletini "
o Ne afersi tE lokalit afarist ftafiteria "Boem")

-cope 2(dy)
-copd I (nje)
-copd 1(nje)

3. Ne afersi t€ udhEkryqit qe lidh rrug6t "Zahir Pajaziti" dhe "Xhemajl Mustafa" , - copd I (nje)

Dimensionet e panove rerklamuese - Billboard do te jene 400 cm X 300 cm

Neni 2
Qellimi i dhdnies nd shlrytdzim t0 paluajtshmerive, eshte vendosja e panove reklamuese - billboard.
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Neni 3
Pjeset e hapdsirave publikejepen n€ shf44€zim afatshkurt€r p€r periudh€n 5 vjegare.

Neni 4
Procedura e dh€niens n€ shfryt€zim afateshkurt€r realizohet p€rmes€ konkurrences sE hapur publike pdrkat€sisht
ankandit publik, konform Rregullores (QRK) 2312013 p€r p€rcaktimin e procedurave t€ dh€nfes n€ shfirt€zim dhe
kdmbimin e pron€s se palutjshme t€ Komunes.

Neni 5
Komisioni Kuvendi, pas zbatimit td procedurave td konkurrencds sd hapur fublike, Kryetarit te
Komunes i n e p€rzgjedhur p€r lidhjen e kontratds me t€ cil€n rregullohen te drejtat dhe p0rgjegjdsit€
e Komunds it.

Neni 6
Zbatimin e Vendimit e bdn Komisioni vler€sues per dh6nien e pron€s s€ palutjshme td Koniunds dhe Drejtoria e

Pronds Kadastrit dhe Gjeodezisd n€ bashk€punim me Drejtorind e Sh€rbimeve Publike Mbrojljes dhe Shp€timit.

Neni 7
Vendimi hyn ne fuqi pas vler€simit td ligjshm€risd pdrkat€sisht regjistrimit nE Zyren e proto$ollit tE Ministrisd se

Administrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit ne Web faqenzyrtare t€ Komun€s.
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